Kraftsteckschliissel Einsatz, 6-Kant, SW35 =13/
8%, lange Ausfiihrung

1Zoll Antrieb

Artikelnummer: MO-9-35=1-3/8L
Artikelgewicht (kg): 1.25 kg
VPE: 1

8[o[c]™

Hex RoHS

—
-

& chocn ®  Chrummac herstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +4144 749 30 80

=



TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Antrieb (,,):
Material:
Oberflache:

Hersteller:

ABMESSUNGEN

D1

t1

T1
L1

d1

ABMESSUNGEN

SW1:

L1 (mm):

D1 (Q):

Stahl

Silverline ™

Momento AS
35=13/
g«
100
57.00
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ABMESSUNGEN

d1(9): 54
T1(mm): 68
t1 (mm): 20
Hinweis

- Alle Momento Kraftsteckschliisseleinsdtze sind fiir das maschinelle Schrauben geeignet.

- Alle Momento Kraftsteckschliisseleinsidtze entsprechen den internationalen Standards 1ISO 1174-2, 1703, 1711-2 und 2725-3.
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